[image: ]ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE JÓIA – PODER EXECUTIVO
“TERRA DAS NASCENTES”

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL   E ALTERAÇÃO DE DATA DE ABERTURA
 AO PREGÃO 10/2020

		O Município de Jóia torna público a retificação do Edital do Pregão Presencial nº 10/2020 – Aquisição de 1 (um) veículo do tipo van destinado para a Secretaria Municipal de Saúde, em razão de alteração da descrição do veículo – ANEXO I do Edital. Nova data de abertura passa a ser dia 29/04/2020, às 09h00min. O Edital retificado encontra-se à disposição no site www.joia.rs.gov.br. Informações pelo telefone (55) 3318 1300, ramal 220.

Jóia - RS, 13 de abril de 2020.

ADRIANO MARANGON DE LIMA
Prefeito de Jóia

[bookmark: _GoBack]

Endereço: Rua Brasilina Terra, 101 - CEP: 98180-000 - Fone: (55)3318-1300                 Página 1 de 1

image1.png
>IN
£